Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

04.06.2021                                                                                                                                № 60
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ

Финансового управления

администрации города Шарыпово

от 24.12.2020 № 101 «Об утверждении
отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 24.12.2020 № 101 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», строкой:
	61
	000
	2022999904
	7576
	150
	Субсидия бюджетам муниципальных образований на разработку проектной документации по восстановлению мостов и путепроводов на автомобильных дорогах местного значения, находящихся в аварийном и предаварийном состоянии, за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

          1.2.  Строки 270, 271 приложения 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», считать строками 278, 279 соответственно.

1.3. Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», строкой:

	280
	09
	1
	00
	75760
	Разработка проектной документации по восстановлению мостов и путепроводов на автомобильных дорогах местного значения, находящихся в аварийном и предаварийном состоянии в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"

            1.4 . строку 246:

	246
	96
	1
	00
	89390
	Расходы по внесению изменений в графическую часть проекта генерального плана городского округа город Шарыпово в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

заменить строкой 246:

	246
	96
	1
	00
	89390
	Расходы на выполнение работ по приведению проекта генерального плана и проекта правил землепользования и застройки в соответствии с требованиями действующего законодательства в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

                             Е.А. Гришина